
                                                                                                                                                                  

UCHWAŁA NR XLI.257.2017 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 19 grudnia 2017 r. 
 
w sprawie przekazania Gminie Czerwieńsk zadania własnego Powiatu 
Zielonogórskiego, polegającego na prowadzeniu Liceum 
Ogólnokształcącego im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Czerwieńsku 
oraz II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku 
              
      Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 8 ust. 17 i 18 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

      
     § 1. Z dniem 1 stycznia 2018 r. przekazuje się Gminie Czerwieńsk zadanie własne 
Powiatu Zielonogórskiego, polegające na prowadzeniu Liceum Ogólnokształcącego 
im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Czerwieńsku oraz II Liceum 
Ogólnokształcącego w Czerwieńsku.  
 
     § 2. 1. Szczegółowe warunki przekazania zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 
określone w  porozumieniu zawartym między  Powiatem Zielonogórskim a Gminą 
Czerwieńsk. 
     2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
      
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady  
         Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                        Edwin Łazicki 
 

 


